青南教研字〔2017〕18号                签发人: 王红

市南区关于2017年中小学、幼儿园优质课评选结果的公示
局属各学校、幼儿园，各民办学校、幼儿园，各驻区幼儿园，特殊教育学校：

依据我区下发的《市南区关于举行2017年中小学、幼儿园优质课评选活动的通知》（青南教研字〔2017〕4号），市南区教育研究中心于2月—3月举行了区优质课评比活动。经过严格、公正的评选，共有77人获得一等奖，121人获得二等奖（排名不分先后，通过名单见附件），现予以公示。
一、公示时间

自2017年3月21日— 3月23日，受理举报时间为工作日的上午9:00—12:00，下午1:30—5:00。

二、受理举报部门

市南区教育研究中心

联系人:董坤凌   联系电话：66885007
三、举报方式

公示期间，对不符合评选条件的公示对象，单位和个人均可直接到受理部门当面反映，也可通过电话向受理部门反映。

四、有关要求

1.举报人对公示对象存在的不符合评选条件的方面，要实事求是、认真负责地向受理部门反映。

2.反映问题时，要用真实姓名、单位、职务、联系电话和通讯地址。

3.涉及反映问题的时间、地点、经过、证人等事实要清楚或基本清楚。

各单位要及时以适当方式向全体教职工公示。

附件：1.初中优质课获奖名单
2.小学优质课获奖名单
3.幼儿园优质课获奖名单
市南区教育研究中心
2017年3月21日

附件1：
初中优质课获奖名单（共 60 人）

语文 （ 8 人）

	姓  名
	单      位
	等次

	杨珮
	山东青岛第五十九中学
	一等奖

	杨本岗
	山东青岛第五十一中学
	一等奖

	胡璇
	山东青岛第五中学
	一等奖

	刘广广
	山东青岛第二十六中学
	二等奖

	侯磊
	山东青岛第二十六中学
	二等奖

	邴卫卫
	山东青岛第二十四中学
	二等奖

	张玉秋
	山东青岛第二十四中学
	二等奖

	丁照萍
	山东青岛第五十一中学
	二等奖

数学（ 8 人）

	姓  名
	单      位
	等次

	赵旻
	山东省青岛第五十一中学
	一等奖

	柴晓龙
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	高瑛
	山东省青岛第五十七中学
	一等奖

	原敏
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

	李颖
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

	王旭彦
	山东省青岛第四十八中学
	二等奖

	袁凤霞
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

	梁琳
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

英语（  8人）
	姓  名
	单      位
	等次

	尹婧
	山东省青岛第七中学
	一等奖

	刘婷婷
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	门泷
	山东省青岛第五中学
	一等奖

	王巧玲
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	王茜
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

	牛泽茜
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

	栾晓梅
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

	李甜
	私立青岛智荣中学
	二等奖

思想品德（ 3  人）

	姓  名
	单      位
	等次

	李晓琛
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

	修晓燕
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

	姜春燕
	山东省青岛第五中学
	二等奖

物理（ 3 人）
	姓  名
	单      位
	等次

	宋宏梅
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	毕  杰
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	王冬梅
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

化学（  3 人）
	姓  名
	单      位
	等次

	张劼
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	薛蓉
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

	尹蕊
	山东省青岛第四十八中学
	二等奖

历史（ 3  人）

	姓  名
	单      位
	等次

	孙倩
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	庄秀梅
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	王媚璞
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

地理（  3人）

	姓  名
	单      位
	等次

	黄斌
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	苏珊
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

	董丽华
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

生物（  3人）

	姓  名
	单      位
	等次

	韩燕
	山东省青岛五十七中学
	一等奖

	常传玲
	山东省青岛第七中学
	二等奖

	王丽
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

音乐（  2人）

	姓  名
	单      位
	等次

	于泉珠
	山东省青岛第二十六中学
	一等奖

	巩怡辰
	山东省青岛第五中学
	二等奖

体育与健康（ 3  人）

	姓  名
	单      位
	等次

	周信香
	山东省青岛第五十九中学
	一等奖

	叶磊
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

	张永健
	山东省青岛第四十八中学
	二等奖

美术（ 2 人）

	姓  名
	单      位
	等次

	黄  雯
	山东省青岛第四十八中学
	一等奖

	王  清
	山东省青岛第二十四中学
	二等奖

信息技术（ 3 人）

	姓  名
	单      位
	等次

	沈毅
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	郭芳芳
	山东省青岛第五中学
	二等奖

	薛晓军
	山东省青岛第二十六中学
	二等奖

综合实践（  3人）

	姓  名
	单      位
	等次

	徐伟
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	王琼
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

	刘竹青
	山东省青岛第四十八中学
	二等奖

心理健康教育学科（ 2 人）

	姓  名
	单      位
	等次

	胡英
	山东省青岛第五十一中学
	一等奖

	陈智远
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

地方与学校课程（  3人）

	姓  名
	单      位
	等次

	宋川
	山东省青岛第二十四中学
	一等奖

	王恒林
	山东省青岛第五十一中学
	二等奖

	王洋
	山东省青岛第五十九中学
	二等奖

附件2：
小学优质课获奖名单（共108人）
语文学科（21人）

	姓  名
	单      位
	等次

	黄颖超
	青岛市市南区实验小学
	一等奖

	张珂
	青岛镇江路小学
	一等奖

	于俪
	青岛大学路小学
	一等奖

	房璐
	青岛基隆路小学
	一等奖

	于婷
	青岛镇江路小学
	一等奖

	袁隽
	青岛太平路小学
	一等奖

	黄玮
	青岛福林小学
	一等奖

	傅蓉
	青岛新世纪学校
	一等奖

	徐思思
	青岛南京路小学
	二等奖

	张秀丽
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	王冲
	青岛文登路小学
	二等奖

	史慧
	青岛定陶路小学
	二等奖

	陈琳
	青岛银海学校
	二等奖

	李明超
	青岛基隆路小学
	二等奖

	吕绍红
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

	李佳佳
	青岛文登路小学
	二等奖

	郑书画
	青岛金门路小学
	二等奖

	吕燕妮
	青岛银海学校
	二等奖

	陈为亮
	青岛金门路小学
	二等奖

	徐砚霞
	青岛福林小学
	二等奖

	于芳
	青岛榉园学校
	二等奖

数学学科（15人）
	姓  名
	单      位
	等次

	梁青
	青岛市市南区教育研究中心
	一等奖

	李梦琪
	青岛文登路小学
	一等奖

	刘玉娇
	青岛市实验小学
	一等奖

	周志鹏
	青岛榉园学校
	一等奖

	张越
	青岛定陶路小学
	一等奖

	万泰象
	青岛德县路小学
	一等奖

	高洁
	青岛基隆路小学
	二等奖

	李俊青
	青岛太平路小学
	二等奖

	陈祥艳
	青岛朝城路小学
	二等奖

	杨凯
	青岛镇江路小学
	二等奖

	张航英
	青岛大学路小学
	二等奖

	董鑫
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	姜一璐
	青岛市市南区实验小学
	二等奖

	张宁宁
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	法昶冬
	青岛德县路小学
	二等奖

英语学科（10人）

	姓  名
	单      位
	等次

	宋璐
	青岛贵州路小学
	一等奖

	冷秀梅
	青岛银海学校
	一等奖

	胡帅
	青岛金门路小学
	一等奖

	臧娜
	青岛新世纪学校
	一等奖

	孔溟
	青岛榉园学校
	二等奖

	焦友谊
	青岛朝城路小学
	二等奖

	付雨涵
	青岛德县路小学
	二等奖

	扈小蕾
	青岛福林小学
	二等奖

	刘美娟
	青岛文登路小学
	二等奖

	陈洁
	青岛市市南区第二实验小学
	二等奖

科学学科（5人）
	姓  名
	单      位
	等次

	  李  靖
	市南区实验小学
	一等奖

	张  娟
	青岛大学路小学
	一等奖

	  曲小斐
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	  钱  峰
	青岛朝城路小学
	二等奖

	  刘方超
	青岛新世纪学校
	二等奖

品德与生活（社会）学科 （10人）
	姓  名
	单      位
	等次

	徐华
	青岛宁夏路第二小学
	一等奖

	王玉赞
	青岛新世纪小学
	一等奖

	梅竞竹
	青岛太平路小学
	一等奖

	焦霞
	青岛大学路小学
	一等奖

	姜雨均
	青岛文登路小学
	二等奖

	胡晓茜
	青岛金门路小学
	二等奖

	宋阳
	青岛镇江路小学
	二等奖

	于冰
	青岛福林小学
	二等奖

	孙甜
	青岛宁夏路小学
	二等奖

	乔霞
	青岛莱芜一路小学
	二等奖

音乐学科（5人）
	姓  名
	单      位
	等次

	李杭蓉
	青岛市实验小学
	一等奖

	王  璇
	青岛市南区实验小学
	一等奖

	郭晓晓
	青岛银海学校
	二等奖

	都  喜
	青岛太平路小学
	二等奖

	王  珊
	青岛榉园学校
	二等奖

美术学科（5人）
	姓  名
	单      位
	等次

	崔蓓
	青岛太平路小学
	一等奖

	阎婷婷
	青岛朝城路小学
	一等奖

	林晨光
	青岛定陶路小学
	二等奖

	姜小丽
	青岛贵州路小学
	二等奖

	胡恩慧
	青岛南京路小学
	二等奖

体育学科（10人）
	姓  名
	单      位
	等次

	江云飞
	青岛新世纪学校
	一等奖

	邢中辰
	市南区实验小学
	一等奖

	黄阳
	青岛福林小学
	一等奖

	鲁娟
	青岛金门路小学
	一等奖

	牟怡
	青岛贵州路小学
	二等奖

	王钦呈
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

	张冲
	青岛大学路小学
	二等奖

	傅强
	青岛榉园学校
	二等奖

	江保龙
	青岛定陶路小学
	二等奖

	侯静
	青岛市市南区第二实验小学
	二等奖

信息技术学科（5人）
	姓  名
	单      位
	等次

	徐云龙
	青岛朝城路小学
	一等奖

	吕  杰
	青岛八大峡小学
	一等奖

	孙  勇
	      青岛市市南区实验小学
	二等奖

	栾丽君
	青岛基隆路小学
	二等奖

	龚海波
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

地方与学校课程（10人）
	姓  名
	单      位
	等次

	林龙飞
	青岛太平路小学
	一等奖

	向  蕾
	青岛定陶路小学
	一等奖

	毕凌玉
	青岛新昌路小学
	一等奖

	宋  兵
	青岛镇江路小学
	一等奖

	刘育姗
	青岛南京路小学
	二等奖

	郑新欣
	青岛大学路小学
	二等奖

	崔晓璐
	市南区实验小学
	二等奖

	赵  璐
	青岛新世纪学校
	二等奖

	冯小娟
	青岛北京路小学
	二等奖

	王康康
	青岛金门路小学
	二等奖

综合实践活动学科（6人）
	姓  名
	单      位
	等次

	  王  懿
	青岛燕儿岛路第一小学
	一等奖

	  吴  伟
	青岛金门路小学
	一等奖

	  孙  玫
	青岛福林小学
	二等奖

	  王淑洁
	青岛朝城路小学
	二等奖

	  于  莉
	青岛太平路小学
	二等奖

	  郑  珊
	青岛嘉峪关学校
	二等奖

心理学科（4人）
	姓  名
	单      位
	等次

	金继翔
	青岛燕儿岛路第一小学
	一等奖

	薛晶晶
	青岛朝城路小学
	一等奖

	史玉华
	青岛德县路小学
	二等奖

	朱华
	青岛文登路小学
	二等奖

特殊教育学科（2人）
	姓  名
	单      位
	等次

	尉晓宁
	青岛三江学校
	一等奖

	贤君
	青岛燕儿岛路第一小学
	二等奖

附件3：

幼儿园优质课获奖名单（共30人）
	姓  名
	单      位

	等次

	杜鹃
	青岛市幼儿师范附属幼儿园
	一等奖

	吴佳妮
	青岛市山东路幼儿园
	一等奖

	于正心
	青岛市公安局幼儿园
	一等奖

	葛敬欣
	青岛市市南区实验幼儿园
	一等奖

	苗菁
	青岛市湖南路幼儿园
	一等奖

	石岩
	青岛市幼儿师范附属幼儿园
	一等奖

	王菁
	青岛市市南区区级机关幼儿园
	一等奖

	谭琳
	青岛市市南区实验幼儿园
	一等奖

	孟铮
	海军青岛示范幼儿园
	一等奖

	卢雅欣
	山东省商务厅幼儿园
	一等奖

	葛锦林
	青岛市市南区区级机关幼儿园
	一等奖

	邵焜
	青岛市南京路第一幼儿园
	一等奖

	马欣
	青岛市市南区贵州路幼儿园
	二等奖

	赵甜佳
	青岛市南京路第一幼儿园
	二等奖

	孙鸿
	海军潜艇学院政治部机关幼儿园
	二等奖

	焦帅
	青岛市南京路第三幼儿园
	二等奖

	刘金凤
	青岛市卫生和计划生育委员会幼儿园
	二等奖

	李艳
	市南区教育第五幼儿园
	二等奖

	邢蓉
	青岛市民政局幼儿园
	二等奖

	秦梦璐
	青岛市湖南路幼儿园金茂湾分园
	二等奖

	张璐
	青岛市政府机关幼儿园
	二等奖

	赵霞
	青岛市市南区晨光幼儿园
	二等奖

	滕晓斐
	青岛市公安局幼儿园
	二等奖

	刘俊
	市南区教育第五幼儿园
	二等奖

	赵琦
	青岛市南京路第二幼儿园
	二等奖

	赵亭亭
	青岛市民政局幼儿园
	二等奖

	蒋慧慧
	青岛市商业幼儿园
	二等奖

	赖静
	青岛市南京路第二幼儿园
	二等奖

	王婧
	市南区教育第六幼儿园
	二等奖

	孙瑜苑
	青岛市爱丽斯小哈佛幼儿园
	二等奖